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To: 5.1.20
ffs 12:[ff( 5.1.2e @amsterdamumec.nl]

Cc: 5 ES EEE XEN 5.1.2¢| @rivm.nl]
From: 5.1.2e |

5120

Sent: Thur 2/18/2021 9:58:31 PM

Subject: RE: Distributieplan restant Moderna vaccins t.b.v. Onderzoek

Received: Thur 2/18/2021 9:58:32 PM

Beste 5.1.2e

Ik snap jullie frustratie die heb ik ook, en zoals het nu gaat is niet erg efficient is, daarom is het misschien ook goed om te

weten dat we al maanden bezig zijn om vacein voor onderzoek te regelen. Ze staan al sinds december op de vacein

prioritering/reservering planning maar we hebben lang op akkoord van de minister moeten wachten. Onder tussen waren de

onderzoekers bezig met het voorbereiden van de studies en het screenen van patiénten en een planning maken waarbij wij
steeds de vraag kregen wanneer ze vaccin konden verwachten. Daar was steeds geen duidelijkheid over tot er ineens een

aantal flacons over waren met een beperkte houdbaarheid waarvoor hals over kop afspraken met patiénten gemaakt zijn.
ledere onderzoeker/ziekenhus heeft een planming gemaakt met een verzoek om 1edere twee weken een levering vaccins te

krijgen. Als dat zou kunnen kan het goed geregeld worden helaas is de werkelijkheid anders en is het nu nog onduidelijk
wanneer er vaccin beschikbaar is voor de patiénten die voor de week van 8 maart en daarna een afspraak hebben. Ik hoop
dat hier snel duidelijkheid over komt zodat we de volgende leveringen efficiénter kunnen plannen. Ondanks dit alles enorm

bedankt voor jullie hulp mede namens de onderzoekers en de patiénten die met een grote glimlach hun eerste vaccin dosis

gehad hebben.

SHR

van: EE.0 EEN @ansterdamume.nl>
Datum: 18 februari 2021 om 22:29:39 CET

Aan: rivim.nl>

CC: BE BE aE RE <1 (@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Distributieplan restant Moderna vaccins t.b.v. Onderzoek

Beste

lk heb inmiddels de apotheken van het onderzoek zelf geinformeerd. lk had eerlijk gezegd verwacht dat die op de hoogte waren

dat zij uit de overschotten van de huisartsen vanuit de regio’s beleverd zouden worden. Hiervoor heb ik het volgende overzicht

gemaakt:

Ziekenhuis Aantal

flacons

UMCG 36 36 uit Brabant (ETZ)

Erasmus MC 2g 38 uit Utrecht

NKI 30 17 uit Alkmaar, 13 uit Utrecht

Radboud MC 11 13 flacons in eigen regio

AUMC 2 UitAMC

Totaal 137

De ROAZ apotheken zullen zelf afspraken met hen maken voor transport en ontvangst. Wat ik alleen niet handig vind is bijv. dat
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Brabant gisteren al een zending met houdbaarheid tot 20-2 naar Groningen heeft gestuurd en dan nu weer flacons met

houdbaarheid tot 5 maart moet sturen. Dat is niet erg efficiént. Het is voor ons echt best veel werk om die transporten steeds te

regelen, nog los van de kosten! Ook de verwachtingen bij de ontvangende centra moeten helder zijn, zodat zij niet al voor

morgenochtend patienten inplannen.

Groeten,

\fl Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e

Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUmc| | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020 JF vumc) 1 020 JERI AMC) | ExEEEEN @amsterdamumc.nl
www.amsterdamumc.nl | www.vume.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vumec.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amc.nl/disclaimer

ven: EXE) OE) SIEKEMeim n>Verzonden: donderdag 18 februari 2021 15:27

Aan: BEL (ERLE) <BRPEN@amsterdamumec.nl>

CC: SFY ERE 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Distributieplan restant Moderna vaccins t.b.v. Onderzoek

HoIERIE
Kunnen apothekers zelf contact opnemen met ziekenhuizen waar de falcons vandaan moeten komen? Zo ja welke

ziekenhuizen betreft het dan?

[57a]
rrom: [EES IB.BEY PERIL @ amsterdamumc.nl>

Sent: donderdag 18 februari 2021 14:05

To: @rivm.nl>

Ce: RE aE ak a @rivm.nl>

Subject: RE: Distributieplan restant Moderna vaccins t.b.v. Onderzoek

Beste a il

lk heb de collega’s gevraagd om de verzending en ontvangst onderling te regelen conform onderstaand schema

Ziekenhuis Aantal

flacans

UMCG 36 36 uit Brabant

Erasmus MC 28 38 uit Utrecht

NKI 30 17 uit Alkmaar, 13 uit Utrecht

Radboud MC 1 13 flacons in eigen regio

AUMC 2 Zelf nog 30 flacons over
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Totaal 137

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMGERIEZY| Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

vnc [CEE De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007

MB Amsterdam

T: Nummer(s 020 JEHIERN (Unc) 7 020 ERIN AMC)
| E: @a

D3 ume.n

www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

Van: @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 14:03

Aan: is. (ISREL) <EERR-N @ amsterdamumc.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Distributieplan restant Moderna vaccins t.b.v. Onderzoek

Kun je al iets zeggen wanneer onderstaande vaccins geleverd gaan worden? En zijn ze te onderscheiden van

vaccins die geleverd gaan worden aan ziekenhuizen voor huisartsen? Begreep dat ze in Groningen voor beide

doelen vaccins gaan krijgen.
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